（全国古民家再生協会富山第一・第二支部 合同例会）議事録
     記録日：２０２０年８月１１日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部、第二支部

開催日時 ２０２０年８月８日（土） １7：００〜１８：００

開催場所 １１１ビル

出席者
加藤明博、石田保弘、赤井英雄、片岡衛、笹川征一、山口、米山、宮田、仙波、森田、小長

根、前田

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                              支部長
３， 出席者確認                              支部長
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長
６， 議題及び資料の確認                          支部長
７， 全国 報告事項

全報７−１  古民家再生議員連盟・議員懇話会開催に関して（変更）

全報７−２  第２回古民家ツーリズム推進協議会 自治体向け勉強会に関して（変更）

全報７−３  CPD 認定講習制度 終了に関して

全報７−４  令和２年度事業説明セミナー開催に関して

全報７−５  ２０２０年度後期入会に関して

全報７−６  住教育インストラクター新規導入希望者向け説明会に関して

全報７−７  出席報告の徹底に関して

全報７−８  各種スケジュールに関して

全報７−９  メルマガサービスに関して

全報７−１０ その他

８， 学習プログラム  今回無し

９， その他

１０， 閉会宣言                                支部長

＜第２部＞

井上顧問、新田八朗氏の参加による懇談会

決定事項 特になし

次月開催日 未定